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گزارش

دخمه هایی 
در غبار

دمای زیر صفر درجه تهران؛ اتوبان آزادگان. قول و قرارها با 
»مامان« گذاشته می شود؛ گزارشی بدون نام از پاتوقی که 
پاتوق دارش را معرفی نمی کنند، بدون حق فیلمبرداری و 
تک روی در شبه بیابانهای وسیع اتوبانی در جنوب تهران که 
فرعی های ورودیش را با نخاله های ساختمانی و شیشه شکسته 
با ارتفاعی یک و نیم تا دو متری مسدود کرده اند؛ اینجا پاتوقی 
»سخت در دسترس« است و در همسایگی »باغ انگوری«. به 

گزارش ایسنا، مسیریاب انتهای مسیر را نشان...
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شرح در صفحه 5

مقاله سیدابراهیم رئیسی با عنوان »دوستان 
قدیمی بهترین شرکا برای آینده روشن 
هستند« در آستانه سفر رسمی وی به 
پکن، در شماره امروز روزنامه پرتیراژ 
people )مردم( ارگان رسمی حزب حاکم 

چین منتشر شد. متن مقاله سید ابراهیم 
رییسی به این شرح است: بسیار خرسندم 
که در آغازین روزهای سال جدید چینی 
و عید بهاره، به دعوت رسمی جناب آقای 
شی جین پینگ رئیس محترم جمهوری 
خلق چین میهمان ملت صاحب تمدن 
چین هستم و فرصت دیدار با دولتمردان و 
صاحبان اندیشه و کسب و کار چین فراهم 
شد. اینجانب به نمایندگی از ملت صاحب 
تمدن ایران، ضمن بیان صمیمانه ترین 
تبریکات خود به دولت و مردم چین، آرزوی 
بهروزی برای آنها دارم و امیدوارم سال 
جدید شاهد جهش در روابط مستحکم دو 

ملت باشیم.
ایران و چین به عنوان دو تمدن زنده و پویای 

بشری در ابتکاری تاریخ ساز از طریق جاده 
ابریشم باستانی به یکدیگر پیوند خوردند و 
رفاه و سعادت بشری را به عنوان یک خیر 
 )indivisible( عمومی غیرقابل تقسیم
که از طریق تعامل و همکاری قابل تحقق 
است در حافظه تاریخ به ثبت رساندند. 
چین از طریق جاده ابریشم باستانی، جهانی 
شد و این سعادت و رفاه از رهگذر ایران 

زمین، پایداری یافت. اینک با احیای این 
ابتکار در جهان جدید، دو ملت بار دیگر در 

سرنوشت یکدیگر شریکند.
دولت های ایران و چین که برنامه مشارکت 
جامع راهبردی را به عنوان الگوی تعاملات 
پایدار خود انتخاب کرده اند دارای اشتراکات 
و رویکردهای مشابهی به تحولات بین المللی 
هستند. دو کشور با سلطه طلبی و 

یکجانبه گرایی مخالفند و بر لزوم احترام به 
حقوق و منافع همه کشورها تأکید دارند. هر 
دو کشور ایران و چین باور عمیق دارند که 
از طریق اولویت دادن به ارزش های معنوی 
- انسانی و احترام به حق توسعه ملت ها، 
می توان صلح، انصاف و عدالت جمعی 
را در جهان گسترش داد. هر دو کشور 
یکجانبه گرایی و توسل به اقدامات قهرآمیز 
از جمله تحریم ظالمانه را ریشه اصلی 
بحران و ایجاد ناامنی دانسته و بر ضرورت 
مساعی مشترک در جهت دستیابی به 
چندجانبه گرایی واقعی و تحقق عدالت 
و انصاف بین المللی و استقرار حکمرانی 
عادلانه جهانی تأکید دارند. ایران و چین 
که در درازای تاریخ با یکدیگر در ارتباط و 
تعامل بوده اند و آشنایی و مفاهمه مستقیم 
داشته اند اینک نیز شایسته است که در 
دوران جدید شناخت خود از یکدیگر را 
بصورت مستقیم تجربه کنند، نه آنکه توسط 

مقاله رئیس جمهوری در روزنامه »مردم« چین:

دوستان قدیمی بهترین شریکان برای آینده روشن هستند

2



2
سه شنبه 25 بهمن 1401/   سال سوم  /   شماره 1426

Vol.3.No.1426/ February 14.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

منزل اهدایی یک زن مشهدی هم مازاد معرفی شده است!

تیغ مولدسازی به املاک آموزش پرورش رسید
سرانجام پس از واکنش های فراوان 
به مصوبه مولد سازی، ظهر امروز وزیر 
اقتصاد از راه اندازی سامانه هیات مولد 
سازی برای شفاف شدن تصمیمات 

این هیات خبر داد. 
 در این سامانه چند لیست از اموال 
دولتی که به عنوان مازاد شناسایی 
شده و قابلیت فروش یا تهاتر دارند، 
منتشر شد که حاوی نکات مهمی 

است.
قابل ذکر است که همچنان اطلاعاتی 
در خصوص نحوه قیمت گذاری این 

اموال در دسترس قرار نگرفته است.
 در بخش دوم این گزارش به بررسی 
اموال وزارت آموزش و پرورش که 
مشمول مصوبه مولدسازی شده اند، 

پرداخته ایم.
در متن مصوبه هیات عالی مولدسازی 
آمده است که این اموال مشروط بر 
احراز مالکیت و مازاد بودن آنها توسط 
وزارت امور اقتصادی و دارایی و تأیید 
وزارت راه و شهرسازی از منظر عدم 
تداخل با قانون جهش تولید مسکن  

مازاد تشخیص داده شده است.
به گزارش جماران، تعداد املاک 
معرفی شده از سوی وزارت آموزش و 
پرورش 520 مورد است. از این تعداد 
35 مورد مربوط به استان اردبیل 
است که 29 مورد آن مدارسی هستند 
که تخریبی یا قدیمی نام گرفته اند. 
مابقی املاک، زمین های مربوط به 
حیاط مدارس یا زمین هایی هستند 
که نام محله یا روستا بر آنها اطلاق 

شده است. 
درآذربایجان غربی علاوه بر 34 مورد 
زمین، مدرسه و آموزشگاه، یک چاه 
عمیق و یک دفتر مخابراتی هم به 
عنوان ملک مازاد وزارت آموزش و 

پرورش در نظر گرفته شده است.
البته معرفی اموال با عناوین عجیب 
در لیست املاک مازاد معرفی شده از 
استان خراسان رضوی به عنوان یکی 
از طولانی ترین فهرست های موجود 
جالب تر است. برای مثال منزل 
اهدایی فردی به نام کبری زند سرایی 
نیز به عنوان ملک مازاد معرفی شده 
است. همچنین دو واحد دارالقرآن هم 
در فهرست مربوط به استان خراسان 
رضوی در کنار چندین مدرسه، 

آپارتمان و زمین دیده می شود.
در تهران، چندین ملک که برخی از 
آنان مدرسه هستند در مناطق 1،3، 
7، 11 و 13 برای فروش یا تهاتر 
معرفی شده است از سوی دیگر در 
این فهرست دو ملک با عرصه 990 و 
94 متری با نام باغ فردوس در منطقه 
1 که از سوی حوزه ستادی معرفی 
شده، نیز دیده می شود. در شهرهای 
استان تهران هم، 10 قطعه زمین، 

مازاد تشخیص داده شده است. 
در استان چهارمحال بختیاری، تنها 
یک ملک با عنوان ملک تاج بیگم 
رئیسی با عرصه 300 متری مازاد 

شناخته شده است. 
10 ملک کوچک متراژ در کردستان 
نیز به عنوان اموال مازاد معرفی شده 
اما مشخص نیست این املاک چه 
هستند؟ تنها نشانی مهم ذکر شده 
برای این زمین ها که برخی از آنها 

دارای اعیان هم هستند، نام چند 
روستا است.

در استان کهگیلویه و بویر احمد نیز 3 
ملک مازاد معرفی شده که دو مورد آن 

مدارس ابتدایی هستند. 
در خوزستان 19 قطعه زمین، 13 
مدرسه، 1 کانون فرهنگی، 1 خانه 
معلم و بخشی از زمین اداره آموزش 
پرورش سوسنگرد و زمین یک مدرسه 

مشمول مصوبه مولد سازی شده اند.
در استان البرز 7 واحد مدرسه، 
6 قطعه زمین و 3 واحد آپارتمان 
برای فروش یا تهاتر به هیات عالی 
مولدسازی معرفی شده است. در مورد 
وضعیت این مدارس هیچ عنوانی قید 

نشده است.
در استان لرستان 3 ملک شامل دو 
خانه معلم و یک عرصه 503 متری به 
نام شهید سپه وند ناحیه 1 خرم آباد، 

مازاد تشخیص داده شده است. 
در استان مرکزی حدود 30 مدرسه، 
آموزشگاه و مجتمع در راه فروش یا 
تهاتر قرار گرفته اند که مقابل 4 مورد 
از آنها عبارت مخروبه قید شده است. 
در استان اصفهان 10 ملک که اغلب 
آنها زمین هستند، از سوی وزارت 
آموزش و پرورش به عنوان ملک مازاد 
به هیات مولدسازی معرفی شده است. 
همچنین 10 واحد مدرسه ای در 

استان هرمزگان در لیست مولدسازی 
قرار گرفته است.

به گزارش جماران، در خراسان 
شمالی 2 قطعه زمین بدون اعیان، 
در ایلام دو قطعه زمین مربوط به دو 
مدرسه قدیم، 13 مدرسه در گیلان، 
6 دبستان در بوشهر، 8 مدرسه در 
کرمان، 13 مدرسه در زنجان و یک 
واحد منزل در قم در این فهرست 

جای گرفته است. 
9 مدرسه در استان گلستان که 
اغلب بدون اعیان هستند هم در 
این فهرست به چشم می خورد. این 
احتمال وجود دارد که این مدارس 

جزو ابنیه های تخریب شده باشند 
اگرچه به دلیل عدوم وجود ادبیات 
یک دست در این فهرست ها، نمی 

توان نتیجه گیری قطعی کرد. 
در استان همدان نیز 25 ملک شامل 
مدرسه، زمین و آپارتمان مشمول 

مصوبه مولد سازی شده اند.
یزد هم 10 مدرسه دبستانی را راهی 
فهرست املاک مشمول مصوبه مولد 

سازی کرده است.
 از لیست استان مازندران هم اینگونه 
بر می آید که تعدادی مدرسه که 
برخی از آنها تخریب شده  هستند 
برای فروش یا تهاتر معرفی شده اند. 

6 مدرسه و 5 واحد مسکونی در استان 
فارس نیز مشمول مصوبه مولدسازی 

شناخته شده است.
36 ملک هم در استان کرمانشاه 
شناسایی شده که در بین آنها تعدادی 
زمین، مدرسه، آپارتمان و یک 

دارالقرآن دیده می شود. 
در آذربایجان شرقی در کنار چندین 
مدرسه قدیمی، تخریب شده و زمین، 
ساختمان اختلالات یادگیری را هم 

مازاد معرفی کرده اند.
و در نهایت 15 مدرسه، یک خانه 
معلم  و 2 معلم سرا در خراسان 
جنوبی هم به عنوان ملک مازاد 

شناخته شده است.

مولدسازی غیر قانونی است
کمیسیون  عضو  محمودزاده  جلال 
کشاورزی مجلس و نماینده شهر 
مهاباد در ادامه در مورد طرح 
مولدسازی اظهار داشت: مولدسازی 
غیر قانونی است؛ در حالی که سران 
سه قوا خود تنظیم و صورت جلسه 
کردند که دارایی های غیر منقول دولت 
را بفروشند و درآمد آن را به سمت 
تولید ببرند، این ها نیاز به قانون گذاری 
دارد و در صورت نبود آن به فساد، 
رانت و لابی گری منتهی می شود؛ 
می توان از پتروشیمی باختر گفت که 
شامل 7 پتروشیمی است و بر اساس 

اصل 44 قانون اساسی در سال های 
قبل کل پتروشیمی به قیمت 110 
میلیارد تومان واگذار شد. در حالی 
که امروز قیمت آن بالای 100 هزار 
میلیارد تومان است، اما در آن زمان 
به افراد خاص واگذار شد و تا امروز 
هم این موارد ادامه دارد. در مثالی 
دیگر، در مورد پالایشگاه کرمانشاه یا 
سیلوها نیز به همین صورت است. با 
تصمیمی اخیر تمام این ها به سمت 
عدم شفایت می رود و در پی آن اموال 
دولت به افراد یا نهادهایی واگذار می 
شود که دست مجلس از بعد نظارتی 

کوتاه می شود.
اگر نمایندگان مجلس در مولدسازی 
کوتاه بیایند به خود و مردم ظلم 

می کنند
این نماینده مجلس در بحث 
مولدسازی افزود: به نظر من 
مولدسازی یک تصمیم کاملا غیر 
قانونی است و باید در مجلس مصوب 
شود. اگر نمایندگان مجلس در این 
باره کوتاه بیایند به خود و مردم ظلم 
کرده اند. انتظار دارم قاطبه مجلس 
با این شیوه مدیریتی مخالفت کنند 
و اجازه ندهند این مسأله صورت 
بگیرد، چون در نهایت موجب رانت و 
مشکلات دیگری در آینده خواهد شد.

نمایندگان مجلس باید در مولدسازی 
مقاومت کنند و اجازه ندهند شکل 

بگیرد.
محمودزاده در پاسخ به این سوال 
که آیا این طرح نشان از این ندارد 
که ما با کسری بودجه روبرو هستیم، 
گفت: در بودجه ما با کسری رو به رو 
خواهیم شدریال زیرا بیشتر درآمد ما 
از مالیات، نفت و گاز است و این ها 
البته دولت می داند  محقق نمی شود. 
چطور کسری بودجه خود را حل 
کند! مثل بالا و پایین رفتن قیمت 
دلار، که مقصر آن تنها افراد نیستند 
و گاهی دولت هم در آن مقصر است 
و خودش می تواند این کار را کند. 
اما در پی این تصمیم مثل سال های 
قبل عده ای  از این وضعیت بهره مند 
می شوند و بیت المال هدر می رود و 
اگر تخلفی صورت بگیرد که خواهد 
شد مجلس نمی تواند ورود پیدا کند. 
لذا نمایندگان مجلس باید در موضوع 
مولدسازی مقاومت کنند و اجازه 

ندهند بحث مولدسازی شکل بگیرد.

در متن مصوبه هیات عالی مولدسازی آمده است که این اموال 
مشروط بر احراز مالکیت و مازاد بودن آنها توسط وزارت امور 
اقتصادی و دارایی و تأیید وزارت راه و شهرسازی از منظر عدم 
تداخل با قانون جهش تولید مسکن  مازاد تشخیص داده شده 

است

,,

اهداف اقتصادی و سیاست راهبردی ایران در سفر رئیس جمهور به چین دنبال می شود
 معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور، دنبال 
کردن اهداف اقتصادی و مسائل سیاسی 
راهبردی را از مهم ترین محورهای سفر 
رئیس جمهور به چین عنوان کرد و 
گفت: توافق در زمینه پروژه های ترانزیتی 
مهم، همکاری در حوزه انرژی و مذاکره 

در ارتباط با وضعیت همسایگان و منطقه 
غرب آسیا از برنامه های اصلی این سفر 

است.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، محمد 
جمشیدی روز دوشنبه در آستانه سفر 
آیت الله سیدابراهیم رئیسی رئیس 

جمهور به چین به تشریح برنامه های این 
سفر پرداخت و اظهار داشت: این سفر 
یک سفر حاکمیتی و در بالاتری سطح 
سفرهای خارجی قلمداد می شود که 
به گفته مقامات چین، بیانگر اهمیت آن 

برای طرف چینی است.

طرف های ثالث همدیگر را بشناسیم. شناخت غیرمستقیم منجر به 
شکل گیری درک طرفین براساس چارچوب ذهنی و منافع طرف های 
ثالث می شود. برای رسیدن به این هدف، دولت من روابط مردم با مردم 
بخصوص تعامل دانشگاهیان و گردشگری بین ایران و چین را مورد 
حمایت جدی قرار می دهد. در همین راستا چند نکته را برای شناخت 
بهتر اهداف والای ملت و دولت ایران مطرح می کنم: ایران بر این باور 
است که پیشرفت، اصالتاً امری درون زا و برون گرا است. بر این اساس 
ملتها باید براساس ارزشها و الگوی حکمرانی بومی و فرهنگی داخلی، 
برنامه توسعه خود را تدوین و اجرا نمایند. منافع اساسی و حقوق ملتها 
از جمله حق توسعه قابل مذاکره نیست و هر تلاشی توسط کشورهای 
قلدر برای سیاسی کردن و نهایتاً سلب حقوق ملت ها با سوءاستفاده از 
مکانیسم های بین المللی محکوم است. جمهوری اسلامی ایران براساس 
مبانی اسلامی و احترام به همه ادیان و فرهنگ ها با افراط گرایی و 
تروریسم مخالف بوده و آن را مغایر اسلام ناب و سعادت بشری می داند. 
اسلام ناب مخالف تروریسم و اقدامات افراطی و تکفیری است. ما 

معتقدیم تنها راه تأمین امنیت، اتکا به بازیگران منطقه ای است.
 تجربه ما در غرب آسیا نشان داده که مداخله بیگانگان تنها منجر 
به تشدید ناامنی و گسترش تروریسم می شود. تجربه موفق ایران در 
مبارزه با تروریسم تکفیری داعش و ممانعت از تسری آن به شرق و 
غرب عالم، دلالت بر آن دارد که قدرت ایران قدرتی امنیت ساز است 
و ظرفیت های منطقه ای آن، حامی صلح و ثبات در کشورهاست و 
فقط برای مقابله با تهدید قدرت های سلطه گر بکار گرفته می شود. 
جمهوری اسلامی به دنبال تعامل حداکثری با همه کشورهای جهان 
بخصوص قدرت های دوست مثل چین است. پکن همواره نشان داده 
چگونه یک کشور می تواند بدون استعمار -  که ویژگی قدرت های 
غربی است - پیشرفت نماید و به توسعه دیگران نیز کمک نماید. این 
رویکرد مورد احترام جمهوری اسلامی ایران است. روابط جمهوری 
اسلامی ایران و جمهوری خلق چین همواره روابط حسنه و رو به 
گسترشی بوده است. همسویی دو کشور در وضعیت جدید نظم 
بین المللی می تواند بیش از پیش به تقویت این روابط منجر شود. 
مایلم بر این مسأله تأکید کنم که سیاست جمهوری اسلامی ایران در 
تقویت روابط دوجانبه فارغ از تحولات منطقه ای و بین المللی استمرار 
خواهد یافت.ما روند رشد اقتصادی و سرمایه گذاری خارجی چین را 
به نفع مردم این کشور و دیگر ملت ها می دانیم و از ابتکارهای چین 
در راستای ترویج صلح، امنیت و توسعه در جهان استقبال می کنیم. 
امیدواریم این روند مثبت با مدیریت رئیس جمهور دوراندیش چین 
تا دستیابی به اهداف متعالی در چشم انداز سال های آتی استمرار 

داشته باشد.
ما بر این باور هستیم که ایران و چین در کنار همکاری های سیاسی 
و احترام به حاکمیت ملی و تمامیت ارضی، در مسیر رشد اقتصادی، 
مکمل های راهبردی خوبی برای یکدیگر خواهند بود و می توانند 
خدمات متقابل ارزنده ای در زمینه توسعه به یکدیگر ارائه دهند. 
استقلال سیاسی، قدرت امنیت ساز، نیروی انسانی تحصیل کرده، 
هزینه پایین تولید، ذخایر انرژی، موقعیت ترانزیتی و زیرساخت های 
صنعتی تنها بخش هایی از ظرفیت های ایران هستند که می تواند منجر 
به تقویت مشارکت راهبردی ایران و چین شود. جمهوری اسلامی 
ایران از نقش چین در عبور از بحران کرونا، پیوستن ایران به سازمان 
شانگهای و الحاق به بریکس پلاس قدردانی کرده و در سایه برنامه 
مشارکت جامع راهبردی 25 ساله آمادگی تقویت روابط دوجانبه با 
چین به ویژه در زمینه تولیدات صنعتی و فناوری های پیشرفته را دارد.

اولویت سیاست خارجی دولت من سیاست همسایگی است و در 
این راستا دست دوستی به تمامی همسایگان دراز کرده و امیدوارم 

با تلاش های جمعی، همگرایی منطقه ای محقق شود. 
جناب آقای شی نیز با ابتکار کمربند - راه، مسیرهای نوینی برای 
توسعه جمعی و مشارکت حداکثری کشورها جهت نیل به سرنوشت 
مشترک بشری معرفی کرده است. جمهوری اسلامی ایران ابتکار 
کمربند - راه را نه تنها به عنوان یک کریدور بین المللی بلکه بستری 
برای توسعه و ایجاد یک تحول تمدنی و صنعتی در امتداد این مسیر 
می داند. ملت ایران همزمان با انتشار این یادداشت، چهل و چهارمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی خود را جشن می گیرد. انقلاب اسلامی 
برای رهایی ملت ایران از زیر یوغ هزاران سال حکومت های استبدادی 
وابسته به قدرت های سلطه گر جهانی واقع شد، ملت ایران برای اینکه 
روی پای خود بایستد هزینه داده است. ایران روز استقلال ندارد چرا 
که هیچ وقت مستعمره نبوده است. علت دشمنی قدرت های سلطه گر 
آنست که ملت ایران اراده کرده است که سرنوشت خود را رقم بزند و 

در این مسیر موفق بوده است.

دیدگاه روز

ست
سیا

مقاله رئیس جمهوری در روزنامه »مردم« چین:
دوستان قدیمی بهترین شریکان برای 

آینده روشن هستند
ادامه از صفحه اول
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دمای زیر صفر درجه تهران؛ اتوبان آزادگان. قول و 
قرارها با »مامان« گذاشته می شود؛ گزارشی بدون 
نام از پاتوقی که پاتوق دارش را معرفی نمی کنند، 
بدون حق فیلمبرداری و تک روی در شبه بیابانهای 
وسیع اتوبانی در جنوب تهران که فرعی های 
ورودیش را با نخاله های ساختمانی و شیشه 
شکسته با ارتفاعی یک و نیم تا دو متری مسدود 
کرده اند؛ اینجا پاتوقی »سخت در دسترس« است و 

در همسایگی »باغ انگوری«. 
به گزارش ایسنا، مسیریاب انتهای مسیر را نشان 
می دهد، جاده ای خاکی در یکی از فرعی های اتوبان 
آزادگان که انتهایش را با تپه ای از خاک و نخاله 
ساختمانی بن بست کرده اند؛ با نگه داشتن ماشین، 
سگ ها دوره مان می کنند و با پارس های پی در پی 
غریبه بودنمان را به رخ می کشند؛ خیابانی تاریک 
در هوایی سرد و غبار گرفته که تنها رهگذرانش 
زباله گردهایی هستند که گذرشان به آن خیابان پر 
از چاله و چوله تنها یک دلیل دارد و آن فروختن 
بار ضایعات برای تامین چند گرمی موادمخدر و در 

خوش بینانه ترین حالت خرج و معاش روزانه .
6ـ 7 خانه  کهنه و قدیمی در یک ردیف دیده 
می شوند که محل خرید ضایعات هستند؛ سگی 
روی بام یکی از خانه ها ایستاده و مدام پارس 
می کند، آنقدری که سگ های دیگر را از دالانهای 
خانه ها و زمین های بایر اطراف بیرون می کشد، 
اینبار همگی با هم به سویمان پارس و اجازه 
نزدیک شدن به خانه ها و پیاده شدن از ماشین 
را نمی دهند، با صدایشان کم کم صاحبان خانه ها 
خارج می شوند و با ایستادن جلوی در نگاهمان 
می کنند؛ خانه هایی قدیمی با ورودی های باریک 
و راهرو مانند که به حیاطی می رسند، حیاط هایی 
مملو از گونیهای بزرگ ضایعات که روی هم تلنبار 
شده اند؛ هر از گاهی زباله گردان گونی بدوش وارد 
فرعی و به سمت خانه ها می روند و بارشان را 
تحویل و یا در تاریکی انتهای خیابان از دید محو 
می شوند اما چشم هایشان خودی نبودن و لزوم دور 

شدن ما از آنجا را بهمان گوشزد می کنند. 
بدنبال »مامان« می گردیم اما نمی توانیم نامش را بر 
زبان بیاوریم حتی شیشه ماشین را هم نمی توانیم 
پایین بکشیم لذا باز هم بدنبال نشانی درست مقصد 
می گردیم. کوره های آجرپزی سر به فلک کشیده 
دیگر نایی و دودی ندارند و بیابان متروکه اطراف که 
تا چشم کار می کند با تخلیه نخاله های ساختمانی 
و تخریب ساختمان های اطراف حالا دشت وسیع و 
بیابان طوری را ایجاد کرده، موید گذشت سال های 

طولانی از خاموش بودن کوره هاست.
مسیریاب را خاموش و دور می زنیم و بدنبال 
مسیرمان، فرعی خاکی دیگری را داخل می شویم؛ 
خیابانی بدون تابلو که دو طرفش دشت بیابانی 
است که با تخلیه نخاله ها و شن و ماسه تپه هایی 
ایجاد کرده اند که دسترسی و ورود به پاتوق  را 
سخت می کند لذا افراد عادی دلیلی برای حضور 

در این مکان ندارند مگر ... .
کانکس کاهش آسیب و ارائه خدمات به معتادان 
متجاهر و کارتن خواب ها، مقصدی است که 
بدنبالش بودیم و قرارمان کنار آن. در آن تاریکی 
لامپش هرچند با نوری کم جان اما روشنای 
راهمان می شود؛ ساعت از 8 شب گذشته است و با 
توجه به اتمام ساعت کاری ارائه خدمات باید درش 

بسته باشد اما هنوز مراجعه کننده دارد.
ـ »مامان« زنی 51 ساله و ریز نقش که نیمی از 
عمرش را معتاد بوده و 4 ـ 5 سالی از پاکی اش 
می گذرد، مورد اعتماد معتادان و کارتن خوابهای 
اینجاست و همه او را با این نام صدا می زنند؛ شبها 
را نیز داخل کانکس صبح می کند و ظهرها در 
نیمچه دیگی که دارد برایشان غذایی بار می گذارد.

معتادی متجاهر دم در کانکس ایستاده و مامان 
را صدا می زند: »مامان، مامان، غذا میدی برا دایی 

ممد ببرم گرسنه اش شده؟«
ـ آره مامان جان وایسا بیارم؛ چرا بهت گفتم بیا پتو 

ببر نیومدی؟ دو که روزه بهت گفتم
+ مامان به رفیقمم پتو میدی؟

مامان، چهار ـ پنج نان لواش و کاسه ای کوچک 
حاوی تکه ای پنیر و حلوا شکری به دستش 

می دهد و در دست دیگرش هم لیوان چای 
می گذارد. با اندام نحیف و دود گرفته اش ابتدا چایی 
را هورت می کشد و با داغی آن به خودش می آید و 
تقاضای پتو می کند که »یاور« دیگری از کانکس، 
پتوی مسافرتی می آورد و روی ساق دستان معتاد 
می گذارد و از او می خواهد چای اش را بخورد تا 
بتواند با دستش پتوی سبز رنگ دیگری را هم با 

خود ببرد تا سرمای شب را به صبح برساند.
دو مرد معتاد دیگر هم از راه می رسند و تقاضای 
پتو و لقمه نانی دارند که یکی پیرمردی با چهره  
افغانستانی ها و با لباس محلی و دیگری پسر جوان 
و قد بلندی که شباهت چندانی به کارتن خوابها 
ندارد اما با آنها همراه می شود و با گذر ازبلندی 

تپه ها در سراشیبی آن محو و وارد پاتوق می شود.
پیرمرد افغان؛ گردن کج می کند و آرام بدون 
حرف دستان یخ کرده اش را زیربغل می گذارد 
تا گرمای تنش به دستانش منتقل شود؛ لباس 
تنش مناسب این سرما نیست یا بهتر بگویم بدرد 
تابستان می خورد تا زمستان؛ »مونا« دیگر یاور 
این کانکس لیوان یکبار مصرف چای را بدستش 
می دهد تا با خوردنش گرم شود و چند نان و کاسه 
پنیر را بدست دیگرش می دهد و از او می خواهد 
بماند تا پتویی روی دوشش بیندازد. مامان پتوی 
آلومینیومی ضد حریق و ضد آبی را هم از کاورش 
خارج می کند: »عمو ممد دستت رو بگیربالا بپیچم 
بهت ... ای جانم عمو آفرین؛ نایلونم میخوای یا 
آلونک داری؟ البته عمو ممد جا داره امشب بمونه 
بیرون نیست«. در کنار کانکس کاهش آسیب، 
کانکس سرویس بهداشتی وجود دارد اما بدون 
در و پیکر که مامان عنوان می کند دزدیده و بلا 
استفاده شده اند؛ حتی مرا پشت کانکس می برد 
و جای بریدگی آن را نشان می دهد که دزدان به 

اموال داخل کانکس نیز رحم نکرده اند. 
سپیده علیزاده، مدیرعامل موسسه نورسپید هدایت 
که حالا مدیریت این کانکس به وی سپرده شده به 
عنوان معتمد دیگر  با مامان همراهی مان می کند. 
تهران شب زیر صفر درجه اش را می گذراند؛ هوا 
غبارآلود و سرد است؛ تنها روشنای راهمان چراغ 
قوه ای می شود که با آن به سمت یکی از پاتوق ها 
می رویم؛ یاوران دستانمان را می گیرند و از تپه ها 
بالا می کشند تا با سرازیر شدن به سمت دیگر 
تپه، داخل پاتوق شویم. قول و قرارها از قبل 
گذاشته شده: دسته جمعی وارد پاتوق می شیم، 
فیلمبرداری ممنوع، اسمی از پاتوق نمی آرید و ... .

دشتی وسیع که با ریخته شدن نخاله های 
ساختمانی و تکه های آجر و شیشه و ... در تاریکی 
هوا راه رفتن را کمی دشوار می کند، چیزی جز 
تاریکی محض و نخاله دیده نمی شود، سمت چپ 
مسیرمان گودالی با عمق دو سه متر دیده می شود 
که آنجا درختان کاج کاشته اند، مامان می گوید زیر 
درختان کسی نیست چون مکانی خوب برای در 
دید نبودن نیست و اول مسیر پاتوق است، از ما 
می خواهد به آن سمت نرویم: »مامان جان نرووو 
الان اونجا کسی نیست؛ در ضمن سر خود و تنهایی 
هم نرید جایی خطرناکه می گیرن و می برنتون و 
دوربین و موبایلتونو می گیرن«. از سر کنجکاوی 
سراشیبی را بدون چراغ قوه به سمت درختان 
پایین می رویم؛ دخمه هایی غار مانند با دهانه ای 
تقریبا نیم متری در تپه هایی که لابه لای درختان 
ایجاد کرده اند دیده می شود، مامان به سرعت پایین 
می پرد و فریاد زنان صدایمان می کند و اینبار با 
تذکری جدی تر بالا می کشدمان و اجازه نمی دهد 
از آن مسیر راهمان را ادامه دهیم؛ نگاهم به آن 
دخمه هاست اما تاریکی و غبارآلودگی هوا در کنار 
تذکرات مامان مجبورمان می کند دستان یاوران را 

گرفته و خودمان را به بالای گودال برسانیم.
 »اینجا روزانه حداقل 50 تا 60 مراجعه کننده 
دارم و در حال حاضر  بیشترین خدماتی که ازَمون 
میخوان پماد سوختگی هست چون اکثرا چرتشون 

میگیره می افتن داخل آتیش و می سوزن به خاطر 
همین باند و چسب زخم و پماد و مخصوصا توی 
این هوای سرد، قرص سرماخوردگی و چرک 
خشک کن میخوان« اینها را سپیده علیزاده در 

طول مسیر تعریف می کند.
مامان به همراه یاور دیگری که »شهرزاد« صدایش 
می زنند جلوتر از ما راه می رود و هر از گاهی به 
سمتی می رود و اسمی را بلند صدا می کند تا 
اینگونه با نزدیک شدن به محدوده آلونک هر معتاد 
و کارتن خوابی، حضورمان را اعلام کند و همینطور 
که راه می رویم از ارائه وسایل پیشگیری به معتادان 
و کارتن خوابها می گوید: »وسایل پیشگیری هم 
بهشون می دیم و هر چند وقت یکبار با کیت ازشون 
آزمایش اچ آی وی هم می گیرم و توی گشت هامون 
اعلام می کنیم که اگر کسی رابطه پرخطر داشته و 
شک داره بیاد آزمایش بده، البته بایدصحبت 
کنیم تا قانع بشن بیان کیت بگیرن. بعضیهاشون 
خودشون میان و میگن مامان از ما کیت می گیری؟ 
که به ندرت مثبت درمیاد و البته یه چند تایی هم 
مثبت شد اما اونایی که خودشون می دونن چیکار 
کردن و مثبت هستن جرات نمی کنن بیان کیت 
بگیرن و اگر هم داشته باشن )اچ آی وی( نمی زارن 
ازشون کیت بگیریم. اینجا میاییم و به تزریقی ها 
سرنگ تمییز می دیم البته بگم ابتلا هم از تزریق 

هست و هم جنسی اما خودشونم نمیدونن کِی 
گرفتن چون کسی که تزریق می کنه خب برنامه 
هم داشته اما خودشونم خبر ندارن«. همینطور در 
تاریکی راه می رویم، در بیابانی که تنها روشنای 
راهمان نور کم جان چراغ قوه است و لاغیر؛ چیزی 
جز نخاله و کوره های سر به فلک کشیده دیده 
نمی شود، در آن سرما جز خودمان کسی را در آن 
دشت بیابانی نمی بینم، فقط در دور دست چند 
ردیف درخت دیده می شود که مامان بعد از سرک 
کشیدن های یواشکی به چند جهت راهش را به 
سوی درختان کج می کند: »پاتوق اون سر هست 
بیایید این طرفی بریم اینجاها کسی نمی مونه توی 

این سرما«.
گذران خطرناک شب های سرد برای زنان معتاد

با »سپیده«، »شهرزاد« و »مامان« همچنان در 
حرکت هستیم: »اسم پاتوق رو توی گزارشت نزن 
و بزنید پاتوق آزادگان؛ اینجا بالای 10 تا پاتوق 
هست و اگر اسم پاتوق رو بیارید می ریزن اینجا؛ 
زندگی اینا که بهتر نمیشه، فقط میرن جای دیگه 
و اونور اتوبان می گن پاتوق اینور رو لو دادن. اینجا 
جزو پاتوقهای بزرگ و پرجمعیت هست و میانگین 

150 نفری اینجا هستن«.
سپیده علیزاده گذری دارد به تجربیاتش در مرکز 
کاهش آسیب پارک شوش که علی رغم تمامی 
حواشی و اختلافاتی که درخصوص نگداشت آن 
وجود داشت از درد دل هایش می گوید و اینکه الان 
کانکس های کاهش آسیب را در کنار پاتوق های 

پرخطر مدیریت می کند: »ما با زنانی که اینجاها 
زندگی می کنن کار داریم و سعی می کنیم کاهش 
آسیب رو در موردشون اجرا کنیم؛ قبلنا اینها رو 
جمع و راضی می کردبم که اگر معتادی و مصرف 
کننده هستی لازم نیست زندگی گروهی با مردان 
آسیب دیده در زیر زمین و پاتوق های پرخطر 
داشته باشی و اینو تجربه کنی، می تونی به مراکز 
و دی آسی های بهزیستی)مراکز گذری کاهش 
اسیب( بیایی و اونجا زندگی کنی؛ البته بعد یه 
مدتی رفت و آمد بینشون بهمون اعتماد می کردن 
و می اومدن اما الان مجبورم دخترهامو به صاحبان 
پاتوقها بسپارم و مجبورم بیام توی پاتوقهایی که 
کانکس نداریم و بگم این دختر مرکز من بوده و 
حواست بهش باشه و احترامشو نگه دارید چون 
زایمان کرده و یا اون یکی میخواد برگرده خونه و یا 
این یکی ... «. »توی شبهای سرد کار ما سخت تر 
میشه چون دیگه وسط بیابون دیده نمیشن و میرن 
آلونک پیدا کنن و این کار ما رو سخت تر میکنه 

چون دیگه در دسترس ما نیستن«. 
از سپیده درخصوص مرگ و میر معتادان در پاتوق 
آزادگان در شبهای سرد می پرسم: »یک نفر توی 
همین پاتوق چند وقت پیش فوت کرد اما اینکه 
علتش چی بود نمی دونم. در مورد کارتن خوابها 
علتش دقیق معلوم نمیشه که یخ زده یا اور دز بوده 

یا سکته، علت مشخص رو حداقل ما نمی فهمیم«. 
آلونک نایلونی یک متری »مریم«

به گزارش ایسنا، بالاخره بعد چندین متر پیاده روی 
در آن دشت بیابانی، نور آتش ها نمایان می شود. 
برخلاف آتشی کم جان  و اندازه کف دست که 
معتادان شبها در پاتوق ها برای مصرف مواد روشن 
می کنند تا از نظرها دور بمانند، روشنای این آتش 
هر چند با زبانه ای کوتاه اما وسیع تر و نیم متری 
می شود که تصور می کنیم یه عده زیاد دور هم 
هستند که مامان می گوید: »ضایعاتشونو آتیش 
زدن و داره می سوزه تا فلزات و مس هاش در بیاد؛ 
کابل برق و لاستیک  و اینا رو میسوزونن؛ الان 
خودشون دور این آتیش نیستن و سمت آلونک 
هستن، شبهای خیلی سرد تعداد کارتن خوابها 
روی زمین کم هست و میرن جاهایی که زیر 
زمین هست«. با این جمله به یاد همان حفره هایی 
می افتم که در گودال ورودی پاتوق دیده بودم و 

اجازه نزدیک شدن را ندادند.
دخمه هایی در غبار

با فاصله چندمتری از ضایعات در حال سوختن نور 
دیگری دیده می شود. مامان با صدای بلند شروع 
می کند به صحبت کردن: »اینجا آلونک مریمه؛ 
مممریم.... مممریم ...  می دونی چیه، این پاتوق 

خیلی وسیعه و هرکسی یه گوشه ای نشسته«.
به گزارش ایسنا، اینجا نقطه پایانی این پاتوق است؛ 
در بلندی که چند متر جلوتر قرار دارد، دیوار و 
حصاری عریض با درهای کهنه و قدیمی ایجاد 

کرده اند همچون خط مرزی؛ درها و چوبها را 
کنار یکدیگر ردیف کرده اند و آن سوی این خط، 
خانه هایی دیده می شود: »این خونه ها محل خرید 

و فروش ضایعاته«.
مامان قدم هایش را به سوی آلونک مریم تندتر 
می کند تا آمدنمان را خبر دهد؛ آلونک که نه بلکه 
دخمه مریم چیزی نیست جز چادری شاید یک 
متری که با تکه های نایلون، بنر و تکه پارچه روی 
دو سه تکه چوب همچون چادرهای سرخپوستی 
طوری بنا شده که آتش نیمه جان پیت حلبی 17 
کیلویی در تاریکی بیابان در معرض دید نباشد؛ تا 
محل را نشناسی نمی توانی آلونک و آتش را پیدا 
کنی. مریم با صدای مامان از آلونکش خارج و 
در حال احوالپرسی است که با سرش نگاهی به 
ما می اندازد و با دراز کردن دستش برای سلام 
دادن، اجازه نزدیک شدن به ما می دهد. زنی جوان 
با مانتو و شلوار و کتانی مشکی که مقنعه و کاپشنی 
سیاه بر تن دارد؛ صورت گرد و ابروان باریکش که 
با مدادی همرنگ لباس هایش کشیده شده، روی 
چهره اش نشسته. داخل چادر مردی جوان روی 
تکه سیمانی که حکم صندلی دارد نشسته و از 
شدت سرما زیپ کاپشنش را کشیده و سرش را در 
میان کلاه کاپشنش پنهان کرده و با دستانش دو 
زانویش را بغل کرده. مریم روبروی چادرش نیز با 
نایلون چادر کوچک تقریبا یک متری دیگری علم 
کرده که علاوه بر اینکه نور آتش را از روبرو پنهان 
کرده و در دل گرفته، می گوید انبار ضایعاتش است 
و در گوشی از مامان لباس گرم و پتو می خواهد و 

قرار می گذارند تا فردا صبح یکدیگر را ببینند.
تا یادم نرفته این را هم بگویم آلونک مریم انقدر 
کوچک است که دو نفر در حالت نشسته در 
داخلش جا می گیرند و ابعادش و سرمای زمینِ 
عاری از هر زیراندازی، اجازه نمی دهد حتی 
بتوان آنجا خوابید. » 38 سالمه و 4 تا بچه دارم؛ 
یکیشون توی کار مبل هست و یکی دیگه رو هم 
تازه گرفتن)زندانی است( و یه دخترمم هم توی 
بهزیستیه البته دو تا از بچه هام توی بهزیستی 
هستن که یکیشون 16 و اون یکی هم 2 سالشه. 
از ورامین اومدم اینجا به خاطر بچه 2 ساله ام چون 

شوهرم ما رو گذاشت اینجا و رفت«.
مریم مصرف کننده شیشه است و علی رغم اینکه 
تجربه ترک اعتیاد را دارد از دلیل کارتن خوابی و 
مصرف مجددش می گوید: »ترک کردم؛ توی 
طرح گرفتنم)طرح جمع آوری معتادان متجاهر و 
کارتن خوابها( و رفتم ماده 16 )مرکز ترک اعتیاد 
اجباری( و گفتن حمایتت می کنیم اما بعد آزادی 
جا نداشتم و پس برگشتم اینجا و دوباره شروع 

کردم به کشیدن«.
سپیده از زمان آشنایی اش با مریم می گوید و 
سرنوشت دخترش: »حدود دو سال پیش بود 
که مریم با شوهرش و دخترش توی چادر زندگی 
می کردن، صحبت کردم باهاشون و بردمشون مرکز 
)مرکز کاهش آسیب شوش( اون موقع دخترش 
14 ساله بود که رفتیم مرکز اما مریم گفت کار دارم 
و می رم دنبال پسرم و رفت و دو هفته ازش خبری 
نشد به خاطر همین نتونستم بیشتر از این دخترش 
رو نگه دارم و تحویل 123 دادیم)بهزیستی( و دیگه 
الان دختره درس می خونه و توی بهزیستی هست 
البته اینطوری عاقبت بخیر شد و منتظره اینام پاک 

بشن و برن دنبالش« 
مریم: »خب چیکار کنم جا ندارم و پول ندارم خونه 

بگیرم تا برم دنبال دخترم«. 
از مریم درخصوص دلیل ماندنش در این محل 
در این شب سرد می پرسم و اینکه چرا گرمخانه 
نرفته و خطر ماندن در پاتوق برای زنان: » خب 
دلیل اینکه گرمخونه رو دوست نداریم زیاده؛ اینکه 
تا بریم و برگردیم به پاتوق سخته و توی پاتوق 
هم تنها نیستیم ک سخت باشه البته مجبوریم و 
تنها هم نمیشه توی پاتوق موند« مریم وقتی اینها 
را می گوید به »پارتنرش« که حالا سرش را روی 
زانوانش گذاشته تا گرمای آتش صورتش را گرم 
کند، اشاره می کند: »اینجا تا 10 روز پیش 8ـ 9 تا 
خانم بودیم که توی طرح گیر افتادن و بعضیهاشونم 

چادر دارن و میزنن و میرن داخلش«. 

صدور مجوز برای ۳2۷۴ مرکز مشاوره
مدیرکل مشاوره و امور روانشناختی سازمان 
بهزیستی کشور از صدور مجوز برای 3 هزار 
و 274 مرکز مشاوره خبر داد و گفت: طرح 
استقرار نظام جامع سلامت روانشناختی 
اجتماع نگر دوران پیش سالمندی و سالمندی 
در استان های خراسان رضوی و فارس به 

صورت پایلوت در حال اجرا است. به گزارش 
ایرنا از سازمان بهزیستی کشور، بهزاد وحیدنیا 
در تبیین و تشریح اقدامات و دستاوردها از 
اجرای کلان پروژه برنامه بهبود و مراقبت 
روابط زوجین در 5 سال اول زندگی مشترک 
شامل شناسایی، آموزش، مشاوره، مدیریت 

مورد پیشگیرانه در قالب نظم ارجاع خبر 
داد و افزود: خدمات روانشناختی و مشاوره ای 
حضوری و غیرحضوری با هدف کمک به 
ارتقای سطح سلامت روان جامعه، کاهش 
آسیب های روانی- اجتماعی، تحکیم بنیان 

جیخانواده، کمک به زندگی پایدار ارائه می شود.
خار

ست 
سیا

دخمه هایی در غبار
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سرنوشت »کلاه قرمزی« در انتظار 
»جناب خان«؟

از روزی که غیبش زد، لبوها یخ کرده اند، باشگاه پاری سن ژرمن 
بی سروصاحب شده و »احلام« دیگر خواستگار ندارد. میلیون ها 
ایرانی دل تنگِ آوازه خوانی ِ خوزستانی اش هستند، سراغش را 

می گیرند اما کسی نمی داند حالا کجاست.
اهل جنوب بود و لب که به آواز می گشود، ظرف شادی در دل ِ 
تماشاچی ها چپه می شد. به مهمان نوازی معروف بود و برای 
مهمان ها از هر دری سخنی می گفت. خاطره ها را با آب وتاب 
آبادانی ـ شما بخوانید غُلوشده ـ تعریف می کرد و با همه گرم 
می گرفت. »جناب خان«، عروسک محبوب سال های اخیر، ناگهان 
از دیده ها رفت و مثل دیگر دوستانِ عروسکی اش، به خاطرات 

پیوست.
خداحافظی او با بیننده ها هم محدود به یادداشتی شد که محمد 
بحرانی )صداپیشه عروسک( تیر ماه امسال در فضای مجازی نوشت 

و در همان جا احتمال داد که شاید »خندوانه« به تاریخ بپیوندد.
به گزارش خبرنگار ایسنا، »جناب خان« از دلِ »کوچه مروارید« 
در سال 1393 به »خندوانه« رسید. سریالی که اولین مجموعۀ 
عروسکی شبکۀ نمایش خانگی بود و عروسک های مختلفی در آن 
نقش بازی می کردند. یکی از آن عروسک ها هم همین لبوفروشِ 
پرحاشیه با صداپیشگی محمد بحرانی و عروسک گردانی مهدی 
برقعی و حامد ذبیحی بود. صدای جناب خان نقطۀ قوت او بود؛ 
محمد بحرانی که صداپیشگیِ »ببعی« و »آقای همساده« در 
مجموعه کلاه قرمزی را نیز بر عهده داشت، توانست با بداهه پردازی 
در کلام و شکارِ کلمات از دهانِ مهمانان »خندوانه«، به سرعت 

تکیه کلامی را خلق کند. 
بعضی از این عبارات 
همچنان میان مردم 
کاربرد دارد؛ مثل »میام 
و...«،  »هه هه هه  برِاتا«، 
»ستاره  »می بافُمِــت«، 
. بحرانی   ... بچینی« و 
پیش تر دربارۀ مالکیت این 

عروسک گفته بود: »مالک اصلی جناب خان مردمی هستند که 
به آن روح بخشیده اند«.

بسیاری از افراد پس از آن که برای اولین بار با »جناب خان« مواجه 
شدند، گمان بردند که او یک کپیِ دست نشانده از عروسک  
مجموعه های »ماپت شو« و »سسمی استریت« باشد اما این ادعا از 
سوی سعید سالارزهی صاحب امتیاز عروسک جناب خان تکذیب 
شد. هرچند، از خدا که پنهان نیست از شما چه پنهان، پسرک 
بنفش چُردۀ ما آن قدرها هم به »تلی مانستر«، »الِمو« و »فوزی 
خرسه« بی شباهت نیست. حتی اگر اسمش را کُپی نگذاریم، 
می توان آن را الهام گرفته از این سبک عروسک های »ماپت« بدانیم 

که از قضا طرفداران زیادی هم بین مردم دنیا داشته اند.
»جناب خان« از سال 1394 به فصل سوم مجموعۀ »خندوانه« 
اضافه شد اما گاه به دلیل درگیری میان سازندگان و مالک وقت 
عروسک، به صورت ناپیوسته در برخی از فصل ها حضور داشت؛ تا 
اینکه با سپردن مالکیت حقوقی عروسک به صداوسیما، پس از 
قطع »خندوانه« در تابستان امسال، او هم دیگر در تلویزیون ظاهر 
نشد. و حالا با اظهار نظر پیمان جبلی ـ رییس صداوسیما ـ درباره 
ساخته نشدن »خندوانه« حداقل در آینده نزدیک، به نظر می رسد 

حضور جناب خان را در قالب گذشته باید منتفی بدانیم.
فرقی نمی کند، پای عروسک های خوش ساخت که به هر برنامه 
باز شود، پیر و جوان را پای قصّه می نشاند. اگر بگوییم در سال های 
اخیر، جناب خان یکّه و تنها بخشی از چراغ تلویزیون را روشن نگه 
داشته بود، یاوه نیست. چون در روزگاری که پیکر آنتن صداوسیما 
نحیف شد و گاه به تکرارِ مکررّات می پرداخت، »جناب خان« از دلِ 
آبادان به استودیوی »خندوانه« آمد و با جذب مخاطب کودک 
و بزرگسال، به یکی از ستون های جام جم تبدیل شد. اما تمام 
خاطرات جناب خان مثل برف مقابل آفتاب، ذره ذره آب و در 
نهایت تمام شد. از آن جایی که این عروسک، مستقل از »خندوانه«، 
طرفداران خاص خود را داشت، بعد از اعلام رسمی اتمام برنامه، 
درخواست هایی برای گردانندگانش ارسال شد تا در صورت امکان، 
فعالیت او در برنامه ها و پلتفرم های دیگر ادامه دار شود که این امر 
عملاً غیرممکن بود؛ چراکه حقوق مادی و معنوی جناب خان از 
جایی به بعد تنها به سازمان صداوسیما تعلق دارد. تاکنون از سوی 
سازندگان او، هیچ اعلام رسمی مبنی بر ساخت مجموعۀ جدیدی 
یا فعالیت مجدد او عنوان نشده و این  نگرانی وجود دارد که شاید 
سرنوشت »جناب خان« مانند »کلاه قرمزی« و عروسک های 
قدیمی تر، در نهایت به آرشیوهای تلویزیون یا اگر خوش شانس 

باشد در موزه عروسک های شهرک غزالی منتج شود.

تلویزیون باید دلِ برنامه سازان را به دست آورد

سال هاست تلویزیون با انتقادی مبنی بر کنار گذاشتن یک باره 
مجری ها، کاراکترها، برنامه ها و برنامه سازانی که محبوب می شوند، 
مواجه است. و در این راستا برنامه های زیادی مثل »نود«، 

رییس پژوهشگاه میراث  فرهنگی:

ما گفتیم مرمت کنید، نگفتیم تخریب کنید!
رییس پژوهشگاه میراث فرهنگی و 
گردشگری گفت: خطی را برای تخریب 
بافت تاریخی شیراز پیشنهاد نکرده ایم و 
هیچ بنای ثبت شده ای تخریب نمی شود. 
قرار نیست چیزی تخریب شود. تاکید 
ما اجرای طرح مشاور طرح توسعه حرم 
شاهچراغ است که آن طرح، بر به سازی، 
سامان دهی و مرمت وضع موجود تاکید 

دارد. 
مصیب امیری - رییس پژوهشگاه 
میراث فرهنگی و گردشگری - در 
گفت وگو با ایسنا در واکنش به 
اظهارنظرهایی مبنی بر موافقت 
پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری 
با تخریب 35 پلاک در بافت تاریخی 
شیراز، با توجه به مصوبه کمیسیون 
ماده 5 که براساسِ خط پیشنهادی 
این پژوهشگاه صادر شده است،  اظهار 
کرد: درباره بافت تاریخی شیراز، 
 طرح های مختلفی وجود داشت؛ مشاور 
طرح یک نظر داشت،   وزارت میراث 
فرهنگی نظری مشابه آن داشت و 
متولیان و دست اندرکاران هم یکسری 
ایده داشتند، همه این ها در گروه های 
کارشناسی جمع بندی شده است و 
خطی که عنوان شده از سوی پژوهشگاه 
میراث فرهنگی و گردشگری پیشنهاد 
شده، جدا از خط مشاور طرح توسعه 

حرم شاهچراغ نیست.
او گفت:  پژوهشگاه میراث فرهنگی 
و گردشگری با تاکید بر این نکته که 
در بین گزینه های مختلفی که درباره 
اتصال دو حرم در شیراز وجود دارد، 
می تواند وضع موجود را به سازی و 
سامان دهی کند و به حفاظت آنجا 
منجر شود، طرح مشاور را با این دیدگاه 
که تخریب کم تری دارد، مد نظر قرار 

داده است.
امیری اظهار کرد:  طرح مشاور طرح 
توسعه حرم، روی ساختاری تعریف 
شده است که قبلا این دسترسی ایجاد 
شده است، آن طرح تاکید می کند در 
همان بستری که وجود دارد جداره ها 
مرمت، احیاء و کف سازی شود و این 
خط پررنگ تر شود. پررنگ شدن آن 
خط به این معنا نیست که تخریب 

بیشتری صورت گیرد.
او در پاسخ به این پرسش که آیا خط 
پیشنهادی پژوهشگاه تخریبی را به 
دنبال دارد؟ گفت:  آن طرح در حال 
حاضر در شورای عالی شهرسازی و 
معماری است و به جرأت می گویم 
تخریبی به آن شکل به دنبال ندارد و 
شاید فقط چند پلاک مخروبه که در 
این مسیر قرار دارد. آنچه درباره تخریب 
بناهای ثبت شده و واجد ارزش گفته 

شده است، اصلا صحت ندارد.
امیری همچنین گفت: خطی که به آن 
اشاره می کنند، خط تخریب نیست. روی 
خط پیشنهاد شده از سوی پژوهشگاه 
یکسری بناها، شناسایی و تاکید شده 
که این بناها باید مرمت شوند؛ چه 
بناهایی که ثبت شده اند و چه بناهایی 
که ارزشمندند. اگر برخی آن خط را با 
خط تخریب اشتباه گرفته اند، باید بدانند 

که بحث متفاوتی مطرح است.
رییس پژوهشگاه میراث فرهنگی و 
گردشگری که وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، مواضع و 

نظر خود را درباره اجرای طرح توسعه 
حرم شاهچراغ در بافت تاریخی شیراز، 
به آن واگذار کرده است، تاکید کرد: 
پژوهشگاه به شکل رسمی نظر خود را 
به شورای عالی شهرسازی و معماری 
اعلام کرده است که با نظر مشاور طرح 
با رعایت مواردی که گفته شد، موافقیم.

امیری همچنین گفت: آنچه درباره 
حضور و فعالیت بولدوزرها در بافت 
شیراز گفته شده است، حداقل تا این 
لحظه که صحبت می کنیم هیچ اتفاق 
جدیدی یا تخریب جدیدی در بافت 

شیراز رخ نداده است.
امیری تاکید کرد: این طرح دو حرم 
را به یکدیگر متصل می کند، مشاور 
گزینه های مختلف را بررسی کرده 
است،  ما هم بررسی های خود را انجام 
داده ایم، آن طرح )مشاور( معقول ترین 
و مناسب ترین است، با توجه به این که 
در بستری شکل می گیرد که الان وجود 

دارد.
کمیسیون ماده 5 در 25 اردیبهشت ماه 
سال 1401، طرح »تفصیلی بافت 
پیرامون حرم شاهچراغ )ع(« را با 
امضای استاندار فارس، شهردار شیراز، 
مدیرکل راه و شهرسازی فارس، رییس 

سازمان جهاد کشاورزی فارس، مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی فارس، رییس شورای اسلامی 
شهر شیراز، مصوب کرد که طبق مواد 
آن اجرای این طرح در محدوده 57 
هکتاری مورد تایید قرار گرفته است که 
طرح شبکه بندی معابر، سامان دهی 8 
امامزاده و مسیر ارتباطی بین آن ها با 
رویکرد حفظ وضعیت موجود، رعایت 
اصول پدافند غیرعامل و ایمنی از جمله 
موارد مصوب آن کمیسیون بود. بر این 
اساس مصوب شده مسیر زیارتی تعریف 
شده از مسجد طبالیون تا معبر موجود 
شمال حرم مطهر سید علاءالدین 

حسین، روانبخشی و ادامه یابد.
کمیسیون ماده 5 همچنین اتصال 

حرمین در قالب یک میدان پیاده راه 
با هندسه مناسب محدوده پیشنهادی 
از شمال  به خط مشکی ترسیم شده 
روی نقشه و از شرق به  حرم حضرت 
سید علاءالدین حسین )ع( و از غرب 
به مسجد عتیق و مسجد طبالیون و از 
جنوب به ساختمان موجود مشهور به 
بین الحرمین  طبق طرح، تصویب کرده 

است.
در بند شش این مصوبه همچنین آمده 
است تمام آثار ثبت شده ملی و واجد 
ارزش واقع در این محدوده با کاربری 
متناسب حفظ شده و در صورت ایجاد 
تردید در ارزشمندی برخی از بناهای 
واجد ارزشِ اعلام شده، این موضوع 
در کمیته ای متشکل از نمایندگان 
استانداری به نمایندگی معاونت 
هماهنگی امور عمرانی و معاونت امور 
زائران و گردشگری، میراث فرهنگی و 
گردشگری، راه و شهرسازی، شورای 
اسلامی شهر، شهرداری شیراز و 
مورد  مقدس  استان های  نمایندگان 

بررسی و بازنگری مجدد قرار گیرد.
همچنین مصوب شده که محدوده 
تدقیق شده )حدفاصل خط مشکی تا 
مجموعه بین الحرمین(  طراحی شهری 

میدان پیاده راه مناسب با لحاظ کردن 
متعارف همچون  کالبدی  مداخلات 
بازسازی،  نوسازی،  مرمت، حفاظت، 
تجدید بنا، تغییر عملکرد به فضای باز 
شهری تهیه و به تایید کمیسیون ماده 

5 استان برسد.
این مصوبه با توجه به اشاره ای که به خط 
پیشنهادی پژوهشگاه دارد، نگرانی ها 
را درباره تخریب بیشتر بافت تاریخی 
شیراز تشدید کرده که در نامه هایی به 
استاندار فارس و وزیر راه و شهرسازی 
انتقال داده شده است که استاندار فارس 
در واکنش به آن، تخریب تعدادی از 
خانه های ارزشمند بافت تاریخی شیراز 
را »شایعه« دانسته و پاسخ داده است: 
»هیچ تصمیمی برای افزودن فضا به 

حرم های مطهر احمدی و محمدی را 
نداریم و فقط یک قسمت کوچک در 
شرق حرم مطهر سید علاالدین حسین 
)ع( افزوده خواهد شد که در این فضا 

نیز ساختمانی وجود ندارد.«
سیدمحمدرضا رضازاده ـ استاندار اسبق 
فارس، مشاور تولیت حرم شاهچراغ و 
عضو هیأت امناء آستان های مقدس 
شیراز ـ نیز پس از آن که به نقش او 
در اجرای این طرح اشاره شده است، 
با انتشار توضیحاتی گفت: 57 هکتار 
وسعت منطقه ای است محدود به 
خیابان هایی که حرم مطهر در آن واقع 
شده است و هرگز به معنای توسعه 
دادن صحن و شبستان و رواق در این 

وسعت نیست.
تخریب بافت تاریخی شیراز در چهار 

دهه مکرر صورت گرفته است:
1-تخریب بافت تاریخی شمال مسجد 
نو با نابودی ده ها خانه و ساخت خیابان 

شهید دستغیب در دهه 1360
2-تخریب حدود 80 هزار متر مربع از 
بافت تاریخی در جنوب بارگاه شاه چراغ 
به نام بین الحرمین در اوایل دهه 1370 

و تبدیل آن به پاساژها و هتل و ...
3-تخریب 35000 متر مربع فضای 
پیرامون مدرسه خان )مدرسه ملاصدرا 
عالم بزرگ اسلامی( که تبدیل به پاساژ 
طلافروشی در حریم حفاظتی این 
مدرسه مهم کم نظیر تاریخی شده است.

4-احداث خیابان 9 دی در بافت 
تاریخی به بهانه ایجاد دسترسی به در 
غرب شاه چراغ و به بهای تخریب ده ها 
خانه تاریخی، در حالی که دسترسی از 
طریق خیابان و میدان موجود بود و  با 
ساخت شبستان روی میدان احمدی، 
راه دسترسی عمومی را بستند و 

مجموعه را با مشکل مواجه کردند.
5- طرح 570 هزار متری )بیش از 
نیم میلیون متر مربع( گسترش شاه 
چراغ)ع( با هدف تخریب بخش های 
بزرگی از بافت تاریخی و ایجاد 
صحن بزرگ ) به اندازه تقریبی 6 
زمین فوتبال(، قبرستان زیرزمینی و 
مراکز رفاهی، خرید و ... که  تاکنون 
بخش هایی از این محدوده تخریب 
شده است. اجرای این طرح تقریبا در 
نیمه های دهه 90 متوقف شد، اما از 
سال 1400 بار دیگر به جریان افتاده 

است.

خطی را برای تخریب بافت تاریخی شیراز پیشنهاد نکرده ایم و هیچ 
بنای ثبت شده ای تخریب نمی شود. قرار نیست چیزی تخریب شود. 
تاکید ما اجرای طرح مشاور طرح توسعه حرم شاهچراغ است که 
آن طرح، بر به سازی، سامان دهی و مرمت وضع موجود تاکید دارد

,,

ماجرای لوح های دست نویس »فجر« چه بود؟
مسعود نجفی مدیر روابط عمومی 
جشنواره فیلم فجر درباره لوح هومن برق 
نورد و حواشی برخی از جوایز اختتامیه 

فیلم فجر توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش روابط عمومی چهل و یکمین 
جشنواره بین المللی فیلم فجر، مسعود 

نجفی مدیر روابط عمومی این رویداد 
شب گذشته در واکنش به برخی حواشی 
مطرح شده در فضای مجازی درباره 
لوح های اهدایی به برگزیدگان توضیح 
داد: به دلیل حساسیت های این دوره 
و به دلیل لو نرفتن اسامی برگزیدگان، 

جلسه جمع بندی داوران ساعتی قبل از 
مراسم اختتامیه برگزار شد که تا دقایقی 
قبل از مراسم ادامه داشت و به دلیل تکثر 
جوایز نسخه چک نویس بدون امضای 
دبیر سهواً در برخی از لوح های تقدیر 

قرار گرفت.

دیدگاه
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اصلاحیه مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در استان خراسان رضوی
به شماره های 543/1401/8 و 543/1401/9 )نوبت دوم(

مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در استان خراسان رضوی به شماره 543/1401/9

 مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در استان خراسان رضوی به شماره 543/1401/8

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع دراستان   خراسان 
رضوی رابه شرح جدول ذیل و از طریق مزایده عمومی، با جزئیات مندرج در اسناد 
 مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« )به نشانی الکترونیکی

و   2001050190000007 مزایده  شماره  با  و   )www.setadiran.ir
2001050190000008به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

 تاریخ انتشار آگهی در سامانه ستاد: ساعت 8:00 روز سه شنبه به تاریخ1401/11/18.
 آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 09:00 روز پنج شنبه به 

تاریخ1401/11/27.
 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 09:00 روز چهارشنبه به تاریخ1401/12/10.

 تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی : ساعت 08:00 روز یکشنبه به 
تاریخ1401/12/14.

 تاریخ بازدید: از ساعت 9:00 صبح روزچهار شنبه به تاریخ1401/11/19 لغایت 
ساعت 13:00 روز سه شنبه به تاریخ1401/12/09 )بازدیدهمه روزه به جز ایام تعطیل 

مقدور می باشد(.
نحوه فروش: نقد و نقدواقساط

توضیحات و شرایط:
1. متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در 

شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.

2. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می 
باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده 

گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
3.  علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام سامانه ستاد به شماره تلفن1456تماس و یا به 
آدرس اینترنتی www. setadiran.irمراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات 
شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل 

مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

هماهنگی جهت آدرسردیف
توضیحاتوضعیت ملکنحوه فروشسهم بانکقیمت پایه کارشناسی )ریال(اعیانعرصهنوع کاربرینوع ملکشماره  پلاک ثبتیبازدید

1

کلات نادر– دهستان 
هزار مسجد – حاجی 
آباد )روستای لاین 
نو(- امام خمینی 5 
)کوچه فرهنگ( – 

پلاک 20 و 22

مدیریت شعب منطقه 
خراسان رضوی

فرعی 716 از اصلی 
57 مفروز و مجزی از 

140 بخش 17
مسکونی / ساختمان

شش دانگ212.331656.800.000.000تجاری
نقد / نقد و 

اقساط)฀20 نقدی 
و الباقی اقساط 36 

ماهه(
عدم تخلیه

ملک با وضع موجود به فروش می رسد، حق انتقال 
شهرداری، آستان قدس ، اوقاف، دارایی و غیره به عهده 

برنده مزایده می باشد.

2

کلات نادر –دهستان 
هزارمسجد–روستای 

کریم آباد -جاده سنگ 
دیوار - کوچه دوم 

سمت راست - قطعه 
سوم سمت چپ

مدیریت شعب منطقه 
خراسان رضوی

فرعی 913 از اصلی 
43 مفروز و مجزی از 

144 بخش 17
شش دانگ540.412605.800.000.000مسکونیساختمان

نقد / نقد و 
اقساط)฀20 نقدی 
و الباقی اقساط 36 

ماهه(
عدم تخلیه

ملک با وضع موجود به فروش می رسد، حق انتقال 
شهرداری، آستان قدس ، اوقاف، دارایی و غیره به عهده 

برنده مزایده می باشد.

3
تربت جام - شهرک 

صنعتی– خیابان 
فرهنگ - فرهنگ 1

مدیریت شعب منطقه 
خراسان رضوی

فرعی 490 از فرعی 
74 از اصلی 276 
بخش 13 مشهد

شش دانگ4200103231.500.000.000بخش تولیدیساختمان
نقد / نقد و 

اقساط)฀30 نقدی 
و الباقی اقساط 36 

ماهه(
عدم تخلیه

ملک با وضع موجود به فروش می رسد، حق انتقال 
شهرداری، آستان قدس ، اوقاف، دارایی و غیره به عهده 

برنده مزایده می باشد.

4
مشهد - خیابان 

خسروی نو - طبقه 
همکف هتل بستان

مدیریت شعب منطقه 
خراسان رضوی

قسمتی از پلاک 
فرعی 1 از باقیمانده 
پلاکهای 4287 الی 
4289 اصلی بخش 

1 مشهد

قیمت پس از کسر ฀10 8080تجاریمغازه
سرقفلیتخفیف87.750.000.000

نقد / نقد و 
اقساط)฀20 نقدی 
و الباقی اقساط60 

ماهه(
تخلیه

قیمت پایه مزایده 97.500.000.000 ریال بوده است که 
بعد از اعمال تخفیف ฀10 ، به مبلغ 87.750.000.000 

ریال کاهش یافته ، همچنین ملک با وضع موجود به فروش 
می رسد)سرقفلی ملک به نام بانک و صرفا جهت بانکداری 

و موسسات مالی(، حق انتقال شهرداری، آستان قدس ، 
اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.

5
مشهد - حاشیه میدان 
سعد آباد )میدان تختی 

مشهد(
مدیریت شعب منطقه 

خراسان رضوی

فرعی 731 از اصلی 
5 مفروز و مجزی 

شده از 393 اصلی 
بخش 9 مشهد

660تجاریمغازه

145 متر 
مربع)100 متر 
مربع همکف  - 
45 متر مربع 

نیم طبقه(

قیمت پس از کسر ฀10 تخفیف 
سرقفلی53.280.000.000

نقد / نقد و 
اقساط)฀20 نقدی 
و الباقی اقساط 60 

ماهه(
تخلیه

قیمت پایه مزایده 59.200.000.000 ریال بوده است که 
بعد از اعمال تخفیف ฀10 ، به مبلغ 53.280.000.000 
ریال کاهش یافته، همچنین ملک با وضع موجود)سرقفلی 

متعلق به بانک می باشد و حدود 411 متر مربع از 660 متر 
مربع عرصه در مسیر طرح تعریض قرار دارد و خریدارد 
ملزم به انعقاد قرارداد با مالک می باشد( به فروش می 

رسد، حق انتقال شهرداری، آستان قدس ، اوقاف، دارایی و 
غیره به عهده برنده مزایده می باشد.

6
جغتای - خیابان 

مدرس - مدرس 7– 
انتهای کوچه

مدیریت شعب منطقه 
خراسان رضوی

فرعی1327از 5 
اصلی بخش 7 

سبزوار
شش دانگ365.8156.8012.000.000.000مسکونیساختمان

نقد / نقد و 
اقساط)฀30 نقدی 
و الباقی اقساط 36 

ماهه(
عدم تخلیه

ملک با وضع موجود به فروش می رسد، حق انتقال 
شهرداری، آستان قدس ، اوقاف، دارایی و غیره به عهده 

برنده مزایده می باشد.

جغتای - روستای 7
ابوچناری

مدیریت شعب منطقه 
خراسان رضوی

فرعی 244 از اصلی 
557.122504.900.000.000مسکونیساختمان95 بخش   4جغتای

37602سهم 
مشاع از 

55712سهم

نقد / نقد و 
اقساط)฀20 نقدی 
و الباقی اقساط 36 

ماهه(
عدم تخلیه

ملک با وضع موجود به فروش می رسد، حق انتقال 
شهرداری، آستان قدس ، اوقاف، دارایی و غیره به عهده 

برنده مزایده می باشد.

نیشابور-روستای 8
محمودآباد فضل

مدیریت شعب منطقه 
خراسان رضوی

فرعی 0 از اصلی  
166 بخش 2 مرکزی 

نیشابور
3942.506.702.250.000کشاورزیزمین

4.41 سیر از 
4.5 سیر مشاع 

از مدار 14 
سهم مزرعه و 
قنات فرط آباد

نقد / نقد و 
اقساط)฀20 نقدی 
و الباقی اقساط 36 

ماهه(
تخلیه

ملک با وضع موجود به فروش می رسد، حق انتقال 
شهرداری، آستان قدس ، اوقاف، دارایی و غیره به عهده 

برنده مزایده می باشد. 

9
شیروان - خیابان 

شهریار - شهریار16 
- پلاک 26

مدیریت شعب منطقه 
خراسان رضوی

فرعی 12377 از 
اصلی13 مفروز و 
مجزی از 2521 
قطعه 2 بخش 5

سه دانگ از 150.466.750.000.000سهم العرصهمسکونیآپارتمان
شش دانگ

نقد / نقد و 
اقساط)฀30 نقدی 
و الباقی اقساط 36 

ماهه(
عدم تخلیه

ملک با وضع موجود به فروش می رسد، حق انتقال 
شهرداری، آستان قدس ، اوقاف، دارایی و غیره به عهده 

برنده مزایده می باشد.

 شناسه آگهی: 1453247

هماهنگی جهت آدرس ردیف
قیمت پایه اعیانعرصهنوع کاربرینوع ملکشماره  پلاک ثبتیبازدید

وضعیت نحوه فروشسهم بانککارشناسی )ریال(
توضیحاتملک

چناران - بلوار طالقانی - 1
بین طالقانی 7و9

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

فرعی 1181 از 
اصلی130 مفروز و 

مجزی از 437 بخش 
7 چناران

شش دانگ195544.9891.600.000.000تجاری/ مسکونیساختمان
نقد / نقد و 

اقساط)฀50 نقدی 
و الباقی اقساط 36 

ماهه(
تخلیه

 ملک با وضع موجود به فروش 
می رسد، حق انتقال شهرداری، 

آستان قدس ، اوقاف، دارایی و غیره 
به عهده برنده مزایده می باشد.

2
قوچان - خیابان فرهنگیان 

- فرهنگیان3 - حکمت 
شرقی - نبش عارف 2 - 

پلاک 43 - طبقه دوم

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

فرعی 1919 از 
اصلی168 مفروز و 

مجزی از 820 قطعه 3 
بخش 2 قوچان

سهم العرصه مسکونیآپارتمان
67.580

اعیان به مساحت 156.19  
متر مربع )126.64 متر 
آپارتمان - 4.92 متر 

انباری در طبقات - 24.63 
متر پارکینگ(

شش دانگ8.000.000.000
نقد / نقد و 

اقساط)฀30 نقدی 
و الباقی اقساط 36 

ماهه(
تخلیه

 ملک با وضع موجود به فروش 
می رسد، حق انتقال شهرداری، 

آستان قدس ، اوقاف، دارایی و غیره 
به عهده برنده مزایده می باشد.

3
نیشابور - خیابان فردوسی 
- فردوسی جنوبی 17 - 

پلاک 8

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی
فرعی 0 از اصلی  

214.7مسکونیساختمان2044 بخش 1 نیشابور
اعیان به مساحت249.5

متر مربع ) 148 متر 
همکف -81.5 متر طبقه 

اول - 20 متر انباری(
شش دانگ8.600.000.000

نقد / نقد و 
اقساط)฀30 نقدی 
و الباقی اقساط 36 

ماهه(
عدم تخلیه

 ملک با وضع موجود به فروش 
می رسد، حق انتقال شهرداری، 

آستان قدس ، اوقاف، دارایی و غیره 
به عهده برنده مزایده می باشد.

4
مشهد - آب و برق - بلوار 
هفت تیر - خیابان ویلا - 

ویلا 3 - پلاک 20 - طبقه4

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

فرعی 9624 از اصلی 
184 مفروز و مجزی از 
7353 قطعه 11 بخش 

10منطقه 6 مشهد
سهم مسکونیآپارتمان

شش دانگ8212.000.000.000العرصه31.40
نقد / نقد و 

اقساط)฀50 نقدی 
و الباقی اقساط 36 

ماهه(
عدم تخلیه

 ملک با وضع موجود به فروش 
می رسد، حق انتقال شهرداری، 

آستان قدس ، اوقاف، دارایی و غیره 
به عهده برنده مزایده می باشد.

5
مشهد - بلوار 

اول طبرسی-بین 
طبرسی54و56

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

1637 فرعی از 65 
اصلی بخش 9 منطقه 

5 مشهد
شش دانگ158.0824983.400.000.000تجاری/ مسکونیساختمان

نقد / نقد و 
اقساط)฀30 نقدی 
و الباقی اقساط60 

ماهه(
تخلیه

 ملک با وضع موجود به فروش 
می رسد، حق انتقال شهرداری، 

آستان قدس ، اوقاف، دارایی و غیره 
به عهده برنده مزایده می باشد.

6

مشهد - خیابان ملک 
الشعراء بهار - خیابان رزم 
- بین رزم 6و8 - مجتمع 
سپهر گلها - بلوک 3 - 

طبقه 2- واحد 323

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی
سهم العرصه 42.2مسکونیآپارتمان232/51702/34474

اعیان به مساحت 166.78 
)149.72 متر مربع واحد 
مسکونی - 11.28 متر 

مربع پارکینگ - 5.78 متر 
مربع انباری(

ششدانگ40.500.000.000
نقد / نقد و 

اقساط)฀30 نقدی 
و الباقی اقساط36 

ماهه(
تخلیه

 ملک با وضع موجود به فروش 
می رسد، حق انتقال شهرداری، 

آستان قدس ، اوقاف، دارایی و غیره 
به عهده برنده مزایده می باشد.
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همزمان با ایام دهه فجر و با حضور استاندار خراسان رضوی: 
کلنگ زنی رسمی از پست 132/20 

کیلوولت شهرک صنعتی جغتای انجام شد 
همزمان با گرامیداشت ایام الله دهه فجر و با حضور استاندار خراسان 
رضوی ، معاون وزیر صمت و نماینده مردمی سبزوار در مجلس 
شورای اسلامی و مسئولین محلی طی مراسمی ، کلنگ زنی رسمی 
از پست 132/20 کیلوولت شهرک صنعتی جغتای انجام شد. به 

گزارش روابط عمومي، مهندس محمودی مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای خراسان در این مراسم ضمن تشکر از همکاری شرکت  
فروکروم جغتای گفت: برای ساخت و بهره برداری از این پست بالغ 
بر 250 میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است. وی افزود این 
پست با ظرفیت 15 مگاولت آمپر و با هدف جلوگیری از افت ولتاژ و 
افزایش پایداری و قابلیت شبکه برق همچنین تامین برق مشترکین 
شهرک صنعتی جغتای و روستاهای مجاور تا پایان خرداد ماه سال 

آ ینده راه اندازی خواهد شد .  
استاندار خراسان رضوی نیز در جریان کلنگ زنی پست شهرک 
صنعتی جغتای طی سخنانی ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و 
تقدیر از تلاش و زحمت همکاران برق منطقه ای خراسان گفت: 
با اجرای این پروژه نیازمندی های برق مردم شهرستان جغتای و 

شهرک صنعتی این شهرستان حل خواهد شد.

یک نماینده مجلس:

افتادن روسری دختران در مدارس اشکالی ندارد
عضو کمسیون فرهنگی مجلس شورای 
اسلامی تنبیه دختران در مدارس و 
محیط های آموزشی دخترانه به دلیل 
افتادن روسری را کار بسیار غلط و 

اشتباهی دانست.
حجت الاسلام جواد نیک بین در حاشیه 
بازدید از برخی مدارس دخترانه 
منطقه ترشیز در گفت و گو با ایسنا 
افزود: افتادن روسری یک دختر در 
 محیط آموزشی و مدرسه دخترانه نه 
تنها اشکالی ندارد بلکه ممنوع هم 

نیست.
وی خاطرنشان کرد: حتی خود مدیر 
مدرسه باید به این نتیجه برسد در 
مدارسی که مشکلی ندارد دختران 
بتوانند آزادانه بدون روسری ورزش 
کرده و راه بروند، این نه اشکال شرعی 
و نه عرفی دارد و اگر مدیر مدرسه ای 
هم برخورد می کند کار بسیار غلطی 

است.
نماینده مردم کاشمر در مجلس 
شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: 
اینکه گفته شده برخی بودجه ها مانند 
کتابخانه های مدارس حذف و به نصب 
دوربین در مدارس اختصاص یافته کار 

بسیار غلطی است.
وی با اظهار تأسف از اینکه نتوانستیم 

نسل جوان را به خوبی بشناسیم و با 
آنها ارتباط برقرار کنیم، افزود: حتی 
اینکه بعضاً گفته می شود مدیران 
برخی مدارس در شهرستان ها به 
گشتن کیف دانش آموزان می پردازند 
نه تنها کار اشتباه و غلط و ممنوع 
است بلکه معتقدم تفتیش عقاید و 

آدم ها ممنوع است.

وی در ادامه در واکنش به سخنانی 
که گفته شده بود فقط نماز ملاک 
ارزیابی در پذیرش مسئولیت هاست، 
افزود: هرچند یکی از ملاک های 
آدم های خوب نماز است ولی اینکه 
هر فرد نمازخوان آدم خوبی باشد اصلًا 
این گونه نیست، برخی از آن هایی که 
پیشانیشان پینه بسته بود و اهل نماز 

شب و روزه بودند جاسوس و مفسد از 
کار درآمدند.

این نماینده مجلس با تأکید براینکه 
نماز به تنهایی نمی تواند ملاک و معیار 
ارزیابی در پذیرش مسئولیت ها باشد، 
تصریح کرد: برخی مسئولان باید در 
بیان سخنانشان دقت بیشتری داشته 

باشند.

سه شهر خراسان شمالی برای ساخت مسکن ملی با کمبود زمین مواجه است
معاون مسکن شهری بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: 
سه شهر استان برای اجرای هزار و 414 
واحد مسکن در قالب طرح نهضت ملی 
مسکن با کمبود زمین مواجه است. 
حسین جزمی روز دوشنبه به خبرنگار 

ایرنا اظهار کرد: اکنون ساخت مسکن 
دولتی در شهرهای جاجرم، گرمه و ایور 
با کمبود زمین مواجه است و متقاضیان 
این شهرها آورده اولیه را واریز کرده اند اما 
تاکنون زمین مورد نظر تامین نشده است. 
به گفته وی؛ 50 هکتار زمین در جاجرم، 

15 هکتار در گرمه و 10 هکتار زمین در 
ایور مورد نیاز است. معاون مسکن شهری 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان 
شمالی ادامه داد: تامین زمین مورد نیاز 
در دست انجام و الحاق زمین به محدوده 

شهر در دست پیگیری است. ان
راس

خ

خبر

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و 1- برابر 
رای شماره 140160306272001100 مورخه 1401/11/17  هیات  
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش 
مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اشرف موسوی فرزند 
سید محمد شماره شناسنامه 157 صادره از تربت حیدریه نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنا 
به مساحت 639/04 مترمربع قسمتی از پلاک 1129 فرعی از 356 
فرعی از 184  اصلی واقع در اراضی نه دره ، بخش 10 مشهد خریداری 
با واسطه/ بدون واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی و سند صلح 
101436 تاریخ 1399/07/03 شهرداری مشهد مالک رسمی محرز 

گردیده است.
2- برابر رای شماره 140160306272001099 مورخه 1401/11/17 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه 
شش مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم الهه زینل زاده 
فرزند محمد شماره شناسنامه 337  صادره از تربت حیدریه  نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر 
بنا به مساحت 639/04 مترمربع قسمتی از پلاک 1129 فرعی از 356 
فرعی از 184 اصلی واقع در اراضی نه دره ، بخش 10 مشهد خریداری 
با واسطه / بدون واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی و سند صلح 
101436 تاریخ 1399/07/03 شهرداری مشهد مالک رسمی محرز 
گردیده است.  لذا به  استناد ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله 15 روز از طریق  یکی از روزنامه 
های محلی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اعلام شده  در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.و باید از  تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 

ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف تاریخ 443 انتشار نوبت 

اول: 1401/11/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/10
هادی ریحانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 139960306022000502 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  سید غلامرضا سیدی فرزند سید عباس بشماره 
شناسنامه 182 صادره از فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 238482/76 مترمربع  پلاک  فرعی از 319   اصلی واقع در 
بخش  5  خریداری از مالک رسمی سید عباس سیدی چشمه علی 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/25. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1401/12/9
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 139960306022733 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه  ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

سید غلامرضا سیدی فرزند سید عباس بشماره شناسنامه 182 صادره 
از فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29883/55 متر مربع  
پلاک  فرعی از 319  اصلی واقع در بخش 5 خریداری از مالک رسمی 
آقای سید عباس سیدی چشمه علی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1401/11/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/9
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 140160306003000844 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محمد جواد معینی ازغدی فرزند محمدکاظم 
به شماره شناسنامه 52912 صادره از مشهد در ششدانگ اعیان یک باب 
منزل مسکونی که عرصه آن متعلق به موقوفه گوهرشاد بیگم با تولیت 
و مدیریت اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه 2 مشهد و اعیان متعلق به 
متقاضی به مساحت 193/84 مترمربع قسمتی از پلاک 5 اصلی واقع در  
بخش 9 مشهد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 433 تاریخ انتشار نوبت اول: 

1401/11/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/11
علی فضلی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد
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511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140160306267000658 مورخ 1401/06/08  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای قدیر یعقوبی نقندر فرزند محمد در ششدانگ یک باب  
ساختمان به مساحت 99 متر مربع قسمتی از پلاک  201 فرعی از3   اصلی 
واقع در اراضی بحرآباد خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک ناحیه 
چهار از محل مالکیت عبدالعلی دهقان با کاربری ترمینال انبار و پارکینگ 
با حد نصاب تفکیک 1000 مترمربع به موجب نامه شماره 11/9852 مورخ 
1400/03/23 اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف431 تاریخ انتشار نوبت اول: 

1401/11/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/10
 حمید رضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
139960306271002517 هیات اول   موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف 
ناحیه دو در ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت 200 متر مربع 
قسمتی از پلاک 43 فرعی از 56  اصلی در  بخش 9  واقع در پنج تن 
29  صادقیه 15 پلاک87 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه 
جان جان خانم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف441 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/10
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و2 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 

منطقه سه مشهد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلامعارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: 
املاک متقاضی واقع در پلاک 226  اصلی بخش 5 مشهد پلاک 30 
فرعی بنام مهدی صنعتی حجار فرزند حسین در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب انبار  به مساحت 2300 مترمربع واقع در تپه 
سلام کوچه دوم سنگبری ها که خریداری شده از مالکین رسمی 
سید محمد و سید حسین نقاش یزدی میباشد. لذا به موجب ماده 
3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف399 تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1401/11/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/25
 ابوالقاسم نظام زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و2 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیان 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکو مستقر در واحد ثبتی منطقه 
سه مشهد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلامعارض  آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: 
املاک متقاضی واقع در پلاک 226  اصلی بخش 5 مشهد پلاک 30  
فرعی بنام علی ابراهیم زاده آبکوه فرزند غلامعلی در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب انبار به مساحت 2300 مترمربع واقع در تپه سلام  
کوچه دوم  سنگبری ها که خریداری شده از مالکین رسمی  سید محمد  
و سید حسین نقاش یزدی میباشد. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. م.الف 397 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/10. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1401/11/25
 ابوالقاسم نظام زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

VAR  وعده سر خرمن!
در چند هفته گذشته لیگ برتر فوتبال کشورمان حرف 
و حدیث های فراوانی درباره داوری لیگ وجود داردکه 
با بررسی دقیقتر بازی متوجه می شویم که صحنه 
های تاثیر گذاری از چشم داوران دور مانده که این 
مساله باعث شده که کارشناسان و مسئولان باشگاه ها 
به دنبال ورود کمک داور ویدیویی به کشور باشند که 
این روزها به موضوع پر چالشی تبدیل شده که مشکلات 
متعددی برای ورد به کشور دارد. طبق وعده های داده 
شده در دو سه سال گذشته، قرار بر این بود که در فصل جاری 
چشمان مان به جمال VAR روشن شود، اما نه تنها خبری از 
راه اندازی و به کارگیری این سیستم نشد، بلکه نشانه ای مثبت از 
پیشرفت در این زمینه دیده نمی شود. راه اندازی  این تشکیلات 
که به کمک داور ویدئویی معروف است، مستلزم فراهم کردن 
زیرساخت های نرم افزاری و سخت افزاری گوناگون و البته برگزاری 
کلاس های آموزشی زیر نظر فیفاست تا بعد از صدور تأیید های 
مختلف بتوان از آن به صورت رسمی استفاده کرد. البته بحث 

تحریم هم مزید بر علت شده است. 
به غیر از ضرری که جامعه داوری از عدم وجود VAR می کند، 
تیم  ها نیز در لیگ  های داخلی ایران از این قاعده مستثنی نیستند. 
در لیگ برتر امسال مثل ادوار قبلی شاهد اشتباهات عجیب داوری 
در مسابقات لیگ برتر و اعتراض پیاپی و شدید مربیان، بازیکنان 
و مدیران تیم ها بودیم. این شرایط در نیم فصل دوم و هفته های 
پایانی لیگ به اوج خودش می رسد و کمتر روزی را شاهد هستیم 

که باشگاه ها علیه داوری بیانیه صادر نکنند. در میان همه این 
اختلافات، اشتباهات و دشمنی ها، مسئله ای که اما همه اهالی 
 VAR فوتبال در آن همدل و هم نظر هستند، لزوم استفاده از

برای کاهش تنش ها و اجرای بهتر عدالت در مسابقات است.
 حالا بعد از گذشت ماه ها از وعده مسئولان فدراسیون و همچنین 
بعد از وعده هایی که برای رونمایی از VAR در نیم فصل دوم 
داده شده بود، همچنان موضوع VAR و آخرین تصمیم گیری ها 
درباره آن مسکوت و محرمانه مانده است. از همان زمان که 
فدراسیون فوتبال قرارداد خود را با شرکت مدنظرش نهایی کند، 
فقط 6 ماه زمان برای آموزش داوران لازم است. بگذریم که تجهیز 
ورزشگاه ها و پرداختی باشگاه ها برای ورزشگاه های شان هم در نوع 
خود ماجرای دیگری است. با همه اینها اما همچنان امید است که 
فدراسیون فوتبال بتواند تا فصل آینده هم بخشی از کارها را سر و 
سامان دهد و VAR را به لیگ فوتبال ایران بیاورد. موضوعی که 
حالا دیگر صرفاً یک راه برای فرار از اشتباهات داوری نیست بلکه 
قضاوت داوران در مسابقات قاره ای و بین المللی و حتی میزبانی 
ایران در لیگ قهرمانان آسیا یا مقدماتی جام جهانی دوره بعد هم به 
تجهیز ورزشگاه های ما به سیستم کمک داور ویدیویی وابسته است 

و همه اینها از اهمیت این ماجرا برای فوتبال ایران خبر می دهد.
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال پس از جلسه فراکسیون 
ورزش مجلس شورای اسلامی با هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و 
مدیران باشگاه های لیگ برتری درباره آخرین وضعیت کمک داور 
ویدیوئی )VAR(، گفت: شرکتی که همینک با آن وارد مذاکره 
شده ایم با صداوسیما، ستاد اجرایی فرمان امام )ره(، فولاد مبارکه و 
فولاد خوزستان قرارداد دارد و دوربین های این باشگاه ها را تامین 
کرده که مهم این است این شرکت تائید شده و ما باید کمک 
داور ویدیوئی )VAR( را به هر طریقی که شده راه اندازی کنیم 
و نباید شرایط به نحوی پیش برود که تاجیکستان و ترکمنستان 
در VAR کمک داور ویدیوئی )VAR( داشته باشند و ما هنوز 
به دنبال آن باشیم که با چه شرکتی قرارداد ببندیم. سال آینده 
باید در لیگ برتر کمک داور ویدیوئی )VAR( داشته باشیم تا 
اشتباهات داوری نیز به حداقل برسد. این موضوع حق تماشاگران 
فوتبال است. حالا باید دید که استفاده از VAR  در لیگ آینده 
عملی می شود یا باز  وعده سر خرمن مسئولان فدراسیون فوتبال 
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درگاه پرداخت امن

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره    139960306271002773  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی اداره اوقاف ناحیه دو مشهد در ششدانگ اعیان  
یک باب منزل به مساحت  200 متر مربع قسمتی از پلاک 43 فرعی 
از 56  اصلی بخش  9 واقع در خیابان پنج تن ، شهید صادقی 15 
پلاک 67  اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه متعلق به موقوفه 
جان جان خانم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف439 تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1401/11/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/10
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 140160306271003434 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت یکتا الیاف شرق در ششدانگ اعیان یک  باب سوله به 
مساحت  18469/56 متر مربع پلاک  فرعی  120 از 178  اصلی بخش 
9 واقع در جاده میامی ، شهرک صنعتی چرم  شهر  ، خیابان صنعت 
4  ، شرکت یکتا الیاف شرق  ، اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه 
موقوفه آستان قدس رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف389 تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1401/11/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/25
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140160306012003218 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم تکتم خباز فرزند محمد مهدی بشماره شناسنامه 
16065 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
11/54 مترمربع از پلاک 1528 فرعی از 3027   اصلی واقع در بخش 
یک حومه کاشمر به آدرس انتهای خیابان خرداد خریداری از مالک 
رسمی آقای میرزاآقا مشکینی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1401/11/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/25 
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140160306012003810 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
بشماره  اسماعیل  محمد  فرزند  جلالی  مهدی  آقای  متقاضی 
شناسنامه 13009 صادره از کاشمر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  11010/33 متر مربع از پلاک  103  اصلی 
واقع در بخش دو کاشمر به آدرس  جاده خلیل آباد - جنب گلخانه 
سی گل  خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم   مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/10. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/25 

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140160306012003072 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد حسنی فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه 
13463 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
240 مترمربع از پلاک  3027  اصلی واقع در بخش یک حومه 
کاشمر به آدرس  شهرک صنعتی -بلوار مبتکران خریداری از مالک 
رسمی خانم  بی بی فاطمه طباطبائی فرزند سیدحسن محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/10. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/25 .

 احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
. برابر رای شماره 140160306012003654 مورخ 1401/10/12 
هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک  کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمود  نژاد احمد 
فرزند سیدمحمد به شماره شناسنامه 313 صادره از  در یک باب 
خانه / یک قطعه زمین مزروعی / یک قطعه باغ به مساحت 113/7 
متر مربع پلاک 6  فرعی از 1763 اصلی واقع در بخش یک شهر 
کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی ) مقدار 105 مترمربع( و 
مالک رسمی آقای سید ابوالقاسم  نژاد احمد ) مقدار8/70 مترمربع( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1401/11/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/10
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 140160306021000798 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی عباس زاده  به شماره شناسنامه 2703 کد ملی 5729930909 
صادره از بردسکن فرزند حسین درششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 211/06 متر مربع پلاک  1029 فرعی از 4  اصلی واقع 
درخراسان رضوی بخش 4 حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک 
رسمی منتخب نبوی ،  احدی از ورثه خورشیدآغا  نبوی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/10. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1401/11/25
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
1- برابر رای شماره  140160306005013273 هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی آتشی به شناسنامه شماره 287 کدملی 
1061479341 صادره از نیشابور فرزند حسین در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 97/18 مترمربع پلاک شماره 138 فرعی از 200 
اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمدتقی تاجی شرق محرز گردیده است.  2- برابر 
رای شماره   140160306005012445  هیات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی به 
کدملی 10860235444 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 144943/2 مترمربع پلاک شماره 32 اصلی واقع در بخش 
7 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن 
حسینی و رقیه قشقایی محرز گردیده است.3- برابر رای شماره   
140160306005015385  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فرزانه فتحی به شناسنامه شماره 555 کدملی 1064134068 
صادره از نیشابور فرزند محمود در ششدانگ عرصه مزروعی به 
مساحت 925/99 مترمربع پلاک شماره 139 فرعی از 28 اصلی واقع 
در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدحسین رودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  

11/25 /1401 تاریخ انتشار نوبت دوم   10 / 1401/12   
سید ابوالفضل حسینی -رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور


